

Universaltrykkeriet ApS

Ryttermarken 4

3520 Farum

CVR-nummer 37134295

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 15. maj 2024

Jan Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Universaltrykkeriet ApS
Ryttermarken 4
3520 Farum

Telefon: 22799678
E-mail: post@universaltryk.dk
Hjemstedskommune: Furesø
CVR-nummer: 37134295
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Jan Pedersen

Pengeinstitut

Danske Bank

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive grafisk produktionsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på TDKK 240, mod sidste års TDKK 354.

Egenkapital TDKK 1.117, mod sidste års TDKK 1.006.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	1.003.096	1.158
1	Personaleomkostninger	-682.897	-679
	Resultat før finansielle poster	320.198	479
2	Finansielle omkostninger	-11.404	-24
	Resultat før skat	308.794	454
3	Skat af årets resultat	-68.341	-101
	Årets resultat	240.453	354
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	150.000	130
	Overført resultat	90.453	224
	Resultatdisponering i alt	240.453	354

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Patenter, licenser og lignende rettigheder	21.000	21
	Immaterielle anlægsaktiver	21.000	21
	Produktionsanlæg og maskiner	5.000	5
	Materielle anlægsaktiver	5.000	5
	Deposita	60.747	59
	Finansielle anlægsaktiver	60.747	59
	Anlægsaktiver i alt	86.747	85
	Råvarer og hjælpematerialer	15.000	15
	Varebeholdninger	15.000	15
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	359.485	310
	Andre tilgodehavender	0	9
	Periodeafgrænsningsposter	19.614	19
	Tilgodehavender	379.099	338
	Likvide beholdninger	1.643.452	1.405
	Omsætningsaktiver i alt	2.037.551	1.758
	Aktiver i alt	2.124.297	1.843

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
4	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	916.577	826
	Foreslået udbytte	150.000	130
	Egenkapital i alt	1.116.577	1.006
	Hensættelser til udskudt skat	5.415	5
	Hensatte forpligtelser	5.415	5
	Anden gæld	46.359	46
5	Langfristede gældsforpligtelser	46.359	46
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	173.589	174
	Gæld til tilknyttede virksomheder	330.575	221
	Selskabsskat	68.282	96
	Anden gæld	232.984	292
	Periodeafgrænsningsposter	148.750	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.766	2
	Kortfristede gældsforpligtelser	955.946	785
	Gældsforpligtelser i alt	1.002.305	832
	Passiver i alt	2.124.297	1.843
6	Eventualforpligtelser		
7	Kontraktlige forpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	50	826	130	1.006
Udbetalt udbytte	0	0	-130	-130
Årets resultat	0	90	150	240
Egenkapital ultimo	50	917	150	1.117

Noter	2023 DKK	2022 1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	584.844	565
	Andre omkostninger til social sikring	4.735	5
	Øvrige personaleomkostninger	93.318	109
	Personaleomkostninger i alt	682.897	679
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede (sidste år 2).		
2	Finansielle omkostninger		
	Renter tilknyttede virksomheder	10.800	10
	Andre finansielle omkostninger	604	14
	Finansielle omkostninger i alt	11.404	24
3	Skat af årets resultat		
	Sambeskatningsbidrag	68.285	96
	Regulering af udskudt skat	56	4
	Skat af årets resultat i alt	68.341	101
4	Virksomhedskapital		
	Virksomhedskapital, primo	50.000	50
	Virksomhedskapital i alt	50.000	50
	Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.		
5	Langfristede gældsforpligtelser		
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
6	Eventualforpligtelser		
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Vestholmvej 2 Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		

Noter	2023 DKK	2022 1.000 DKK
-------	-------------	-------------------

7 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Kvartalsvis ydelse TDKK 9 indtil 30.06.2025

Kvartalsvis ydelse TDKK 12 indtil 01.06.2024

Kvartalsvis ydelse TDKK 20 indtil 01.06.2027

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
